
                                           平成 29年 11月吉日  

お取引先様各位 

                                             東洋器材科学株式会社 

埼玉県蕨市南町 4-7-10       

TEL  048-447-3381          

FAX  048-431-4685          

                                              

弊社製品価格改定のご案内 
 

拝啓 

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く   

お礼申し上げます。 

 

さて、現行価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の物流費や人件費などの上昇と  

包装資材などの原材料価格の値上げをうけまして、弊社の自助努力のみでは価格を維持 

出来ない状況に追い込まれております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2018年 1月 1日より定価の改定に踏み  

切らせていただく事となりました。心苦しいところではございますが、今後も安定供給を

続けていくため、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

尚、新定価につきましてはホームページ新着情報内の定価改定表のとおりですが、単価  

契約品・特価品の金額につきましては、弊社担当営業スタッフへご相談いただけるよう   

お願いいたします。 

 

実施日：2018年 1月 1日受注分より 

改定価格：ホームページの新着情報をご確認ください。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

                                                             敬具 

 


